РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2016 № 548-п                                                                                      п. Кутулик
Об утверждении Положения

«О проведении районного трудового соревнования

(конкурса) в сфере агропромышленного комплекса

Аларского района в 2016 году»

          В целях усиления мотивации труда, для достижения высоких результатов в производстве сельскохозяйственной продукции и продуктов питания, руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ФЗ от 29.12.2006г № 264-ФЗ «О развитии сельского хозяйства», Уставом МО «Аларский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение «О проведении районного трудового соревнования (конкурса) в сфере агропромышленного комплекса Аларского района в 2016 году» (Приложение).

2. Управлению сельского хозяйства довести условия районного трудового соревнования (конкурса) в сфере агропромышленного комплекса Аларского района в 2016 году до сельхозтоваропроизводителей и провести конкурс 3 ноября 2016 года.

3. Для подведения итогов соревнования (конкурса) создать комиссию в составе:

- Раднаева Л.М. – заместитель мэра по экономике и финансам - председатель комиссии;

- Жабоедов П.П. – начальник управления сельского хозяйства администрации МО «Аларский район» - заместитель председателя комиссии;

- Семиненко И.П. – ведущий специалист управления сельского хозяйства администрации МО «Аларский район» - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Крюкова Н.М. – консультант управления сельского хозяйства администрации МО «Аларский район»;

- Бохондоев Е.Н. - консультант управления сельского хозяйства администрации МО «Аларский район»;

- Москвитин Г.В. – ведущий специалист управления сельского хозяйства администрации МО «Аларский район».

4. Провести торжественное собрание по итогам соревнования (конкурса) и в честь дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Аларского района 3 ноября 2016 года в 12ч. 00м.  МБУК МКЦД.

5. Комитету по финансам выделить денежные средства в размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей  для проведения районного трудового соревнования (конкурса) в сфере агропромышленного комплекса Аларского района в 2016 году.

6. Разместить данное решение на официальном сайте администрации Аларского района в сети интернет (Ленц А.Я.)

7.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Раднаеву Л.М.

Мэр района                                                                                       А.В. Футорный